某单位私有云大数据算力中心一期现场实施改造项目

中标候选人公示

某单位私有云大数据算力中心一期现场实施改造项目于 2023 年 09 月 28 日 09 时 00 分

开标，并按照国家招投标有关法律法规及招标文件载明的评标方法完成评标工作，现将中标

候选人公示如下：

一、中标候选人排序、名称、投标报价情况：

第一中标候选人：广州豪特节能环保科技股份有限公司

应答不含税总价 5353981.00 元，税率 13%和 6%；

第二中标候选人：四川国软科技集团有限公司

应答不含税总价 5354844.00 元，税率 13%和 6%。

二、中标候选人质量、交货期、评标情况：

第一中标候选人：广州豪特节能环保科技股份有限公司

交货期：在合同签订后 25 日历天内完成项目整体交付

质保期：质保期一年，从终验合格交付使用之日起，包含一年硬件质保

第二中标候选人：四川国软科技集团有限公司

交货期：在合同签订后 25 日历天内完成项目整体交付

质保期：质保期一年，从终验合格交付使用之日起，包含一年硬件质保

中标候选人对招标文件中规定的质量要求、交货期要求均进行了响应，并且均符合各项

要求。

本项目采用综合评估法，5 位评委根据招标文件中载明的评标标准和方法于 2023 年 09

月 28 日完成了本项目评标工作。

三、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

中标候选人对招标文件中规定的资格能力条件进行了响应，并且均符合各项要求。

四、中标候选人项目经理姓名、证书名称和编号：

第一中标候选人：广州豪特节能环保科技股份有限公司

项目经理：陈丽华；二级建造师（机电工程），注册编号：粤 2442020202112658；

第二中标候选人：四川国软科技集团有限公司

项目经理：徐辉；一级建造师（机电安装），管理编号：05511303405511324；

五、提出异议的渠道和方式：

招标代理机构人员姓名：王大胜

招标代理机构人员电话：17738726809

招标代理机构人员邮箱：gcmcscch@163.com

中标候选人公示期为 2023 年 09 月 28 日-2023 年 10 月 07 日，公示截止时间为 2023 年

10 月 07 日，投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

以书面形式实名向招标人/招标代理机构提出。

招标人：联通（四川）产业互联网有限公司

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023 年 09 月 28 日

	一、中标候选人排序、名称、投标报价情况：
	二、中标候选人质量、交货期、评标情况：
	三、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：
	四、中标候选人项目经理姓名、证书名称和编号：
	五、提出异议的渠道和方式：